
ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 29 июля 2010 года № 139-П 

  
ОБ ИЗБРАНИИ ДЕМЕНТЬЕВОЙ НАТАЛИИ ЛЕОНИДОВНЫ 

ЧЛЕНОМ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ - ПРЕДСТАВИТЕЛЕМ В СОВЕТЕ 
ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ОТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

  
Рассмотрев кандидатуру Дементьевой Наталии Леонидовны для 

избрания членом Совета Федерации - представителем в Совете Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации от Государственного 
Собрания Республики Марий Эл, в соответствии с Федеральным законом от 
5 августа 2000 года № 113-ФЗ "О порядке формирования Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации" Государственное 
Собрание Республики Марий Эл постановляет: 

1. По результатам тайного голосования избрать Дементьеву Наталию 
Леонидовну членом Совета Федерации - представителем в Совете 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 
Государственного Собрания Республики Марий Эл на срок полномочий 
Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва (2009 - 
2014). 

2. Уведомить Совет Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации 29 июля 2010 года телеграммой о содержании настоящего 
Постановления и о дате его вступления в силу. 

3. Направить настоящее Постановление 29 июля 2010 года в Совет 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
  

Председатель 
Государственного Собрания 

Республики Марий Эл 

  

  
  

Ю.А.Минаков 

  

  
  
 

consultantplus://offline/ref=E286FDF3E727E25B5B9B517E5CE37A7B522DB4EE99B4D918DEF3A499ABEA9D2719A09C8ACA0DBF32R5M

